中 国 水 产 学 会

关于中国水产学会 2021年推选院士候选人的公示

根据《中国科协办公厅关于组织推选 2021 年中国科学院和中

国工程院院士候选人的通知》（科协办发组字〔2021〕2 号）精神和

《中国水产学会 2021 年院士推选工作方案》，日前，我会组织开展

了向中国科协推选 2021 年院士候选人相关工作。经“中国水产学会

2021 年院士推选专家委员会”评议，拟决定向中国科协推选中国工

程院院士候选人 2 名。

现将人选的有关情况予以公示，公示期为 2 月 23 日至 3 月 1

日（共 5 个工作日）。公示期间，如对人选有异议，可向中国水产

学会推选院士候选人工作小组办公室以书面形式反映，并请签署真

实身份信息，提供联系方式和必要的证明材料。办公室及相关人员

对异议者身份予以保密。

联系人：邱亢铖、赵文武。

联系电话：010-5919-5494/5028。

联系地址：北京市朝阳区麦子店街 22 号楼 101-1，中国水产学

会秘书处。

2

邮政编码：100125。

电子邮箱：csfish@vip.163.com。

附件：中国水产学会向中国科协推选 2021 年中国工程院院士

候选人人选名单

中国水产学会

2021 年 2 月 23 日

mailto:csfish@vip.163.com